
ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie powołania osoby zastępującej Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych na czas 
usprawiedliwionej nieobecności Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 2, 4 i 5 w rozumieniu art. 2 pkt 18 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Olgę Reszke na osobę zastępującą Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Gminy Wejherowo na czas usprawiedliwionej nieobecności Pełnomocnika do spraw 
ochrony informacji niejawnych. 

§ 2. Pani Olga Reszke spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 wymienionej wyżej ustawy,                          
a mianowicie: 

1) posiada odpowiednie poświadczenie bezpieczeństwa wydane przez Agencję Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego Delegatura w Gdańsku, 

2) odbyła szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw ochrony 
informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób przewidzianych na te stanowiska przeprowadzone przez 
Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura w Gdańsku. 

§ 3. Oosba zastępująca pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio 
Wójtowi Gminy Wejherowo i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych. 

§ 4. Osoba zastępująca pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych sprawować będzie wszystkie 
zadania wynikające z ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzeń 
wykonawczych do tej ustawy na czas nieobecności Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37836605-72F6-4689-9B07-48823D58084C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


